
GOVERNO MUNICIPAL DE
S

IA
WWW.PACOTI.CE.GOV.BRtMAOSDADAHOMOPOVO

TERMO DE HOMOLOGA£AO
PREGAO PRESENCIAL N.° 2019.04.02.1-PP

Tcndo Prescntc o Edital de Julgamcnto e Resultado da licitacao na modalidade
PREGAO PRESENCIAL n° 2019.04.02.1-PP, cujo objeto e a CONTRATACAO DE EMPRESA
PARA PRESTAC’AO DE SERVIQOS DE ASSESSORIA ADMINISTRATE
PREVIDENCIARIA NA ELABORACAO E TRANSMISSAO DA GFIP - GUIA DE
RECOLHIMENTO DO FGTS E INFORMACOES SOCIAIS DE INTERESSE DA
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO, PLANEJAMENTO E FINANQAS DO MUNICIPIO
DE PACOT1/CE, CONFORME ESPECIFICACOES CONTIDAS NO PROJETO
BAS1CO i'ERMO DE KREERENCIA, bcm como Parcccr pertinente da Assessoria Juridica
atestando a regularidade do ccrtamc cm tela, HOMOLOGO o mesmo para que suita os devidos
cfcitos lcgais ao respectivo vencedor a saber: ROBSON MARCIO GOMES ROQUE - ME - CNPJ
n 10.468.125/0001-02, com valor global de R$ 10.800,00 (dez mil oitocentos reais), e tendo o mesmo
atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitacao na modalidade
PREGAO PRESENCIAL N" 2019.04.02.1-PP, tudo conforme especificafoes contidas nos
ANEXOS do Edital, o declarar como vencedor, para que produza os cfcitos lcgais e juridicos
pertinentes, em consonancia com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02.

Ao Setor Contabil-fmanceiro para as providencias cabiveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do Termo de Contrato no prazo
indicado no Edital e seus anexos.

Ciencia aos intcressados.

Publique-se.

Pacoti/CE, 07 de Maio de 2019.

(Ul Gfycu/y)
Jugite Araujo Rafael

Ordenadora de Despesas
Sccretaria de Administrafao, Planejamento e Finanfas

PRGETURA MlNICiPAL DE PACOTI 910.755/0001 72 I CGF 06.920.183 8> MPJ

*238


